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Dotycząc Polski.

DEUTSCHLANDSENDER po niemiecku,7.Vi.7.00.
Na zaproszenie dr.Franka przybył do Krakowa na zjazd NSDAP przy

wódca młodzieży Rzeszy,Axriiann.
ZEESEN po portugalską,7oVI.19.45.

Robotnicy polscy będą włączeni do sieci ubezpieczeń społecznych 
Jeżeli robotnik taki umrze naskutek działań wojennych lub z powodu wypad
ku przy pracy,rodzina jego otrzyma pensję,Dla chorych robotników polskich 
zbudowano szereg sanator,jów.

t

H. i
Z najważniejszych spraw światowych.

CZUNGKING po angielsku,6.VI.23.30,
Prasa chińska stwierdza,że na froncie burmańskim Japończycy 

prócz ataków gazowych stosowali wojnę baktorjologiczną*
■ZEESEN po angielsku,7.VI.18.30.

w Bratysławie ogłoszono kategoryczne zaprzeczenie wiadomości o
rozruchach wśród wojsk słowackich na froncie wschodnim,

!

BUKARESZT po francusku,7.VI.22.40.
Ukraina południowo-wschodnia jest gęsto zaludniona przez Rumun°w 

którzy zachowali swą narodowość,tradycjo i język,
/’ III.
Ogólne.

ZEESEN po niemiecku,7.VI.22.00.,
Donoszą z Rewia,żo przy użyciu żelaznych części wagonów znisz

czonych przez bolszewików wyprodukowano 100 nowych wagonów.
JEL0EY po norweską, 7. VI. 19.00.'

Donoszą z Sofji,że Żydom bułgarskim nie wolno opuszczać miesz
kań bez zezwolenia policyjnego.
LAHTI po estonsku,7.VI.22.00«

Suomon Sosialidomokraatti nawołuje do utworzenia związku państw 
skandynawskich,który,licząc 17.000.000 ludności,stanowiłby dostateczną 
siłę,by przeciwstawić się każdemu najeźdźcy.
RENNES po angielsku,7oVI.20.15,

Wikarjusz archidjecezji praskiej oraz metropolita katedry $w.
Wita wystosowali w imieniu własńom i kapituł depesza do Fuohrera z potę
pieniem ohydnej zbrodni,dokonanej przez płatnych norderców'“na osobie 
SS.gen.Hoydricha i zapewnieniem o pełnej lojalności dla 5’uohrera i Rzeszy.
ZEESEN.po rosyjsku77„VIol7.15.“

W Niemczech właściciel karty żywnościowej w ubiegłym tygodniu 
miał prawo nabyć: 250 gr.owoców,500 gr.kalafiora lub fasoli i pomidorów, 
2500 gr.kartofli,125 grcsłodyczy - wszystko oo poza racją mięsa,masła i 
cukru. • .
VICHY po francuska,7,VI,12.30.

Donoszą z Berlina,że na terenach okupowanych wiele włościan od
zyskało majątki,jakie posiadali przed rewolucją.
MOS KU A po rosyjsku,7.VI,13.00.

Drugi antyfaszystowski wiec Kómsomołu w Moskwie /szereg prze-
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